metropoli Remorum sedem regenle, KaroloVI"rege
Francorum regnanle, Ludovico, nobilissimo Del-

phino Francie Brugis spalianie, Philippo autem

Flandrense comile, anno sui regiminis xxxvm*

prineipiante, alque Aniano abbate curam Alden-

burgensis cenobii Deoauctore administraEte; mul-
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tis prseterea tam abbatibus, quam prasposilis cele-

rorumque Christi fidelium cum gaudio ac devotione

aslantibus, aetum solempniter, anno dominiese in-

carnationis millesimo, Ct a posteris noslrisindubi-

tanter credatur, diligenter honoretur, ac in perpe-
tuum celebretur, nohiina et signa eorum qui huic

translationi interfuere annotare sancitum est. Sigil-
lum domini GuiUermiepiscopi Sareplani. Sig. Aniani

abbatis S. Petri Oudenburgensis. S. Jacobi abbalis

S'1-Andrese juxta Brugis. S. Nichasii, abbatis

gt j-Adfiani martyris. S. Everardi abbatis de Dunis.

S. Jaeohi abbatis de capella Thosan. S. Petri ab-

balis heatse Maiiae Middelburgensis. Sigill. Ly-
roanni abbatis SM-Nicholay Fiirnensis. Sigillum
Hectoris prsepositi de Eversam. Sig. Jacobi abbatis

beala3 Mariae de Zuunebeke. Sig. Anthonii abbatis

Sli-Bartholom_ei de Eechout. S. Wualleri prsepo-
sili Ecclesiarurn beatse Maria; Brugensis ac Sli-Pe-
tri Casletensls.- »

. Copia lilterm datw parochianis de Tidegheem in do-
. natione reliquim ejusdem sancti.

<Guillermus miseratione divina episcopus Sare-

ptanus et Anianus, eadem permissione,' humilis
abbas monasterii S^i-Petrrbudenburgensis, Ordi-
nis S*i-Benedicti Tornacensis diocesis, universis
Christi fidelibus prsesentes Ulteras inspecturis, sa-
Iutem inDomino sempiternam. Notum facimus quod
amio incarnatiouis Domini Nostri Jhesu-Christi
millesimo quadringentesimo L XI°,die prima mensis

Maii, visitalo per nos aliosque quamplures diversa-
ruih ecclesiaruni, ut decebat, praelalos, glorioso cor-

pore sanctisshni patris nqstri Arnulphi episcopi et

confessoris, in prsedicto monasterio requiescentis,
in quadam veteri capsa, ex qua de speciali mandalo
reverendi in Christo patris ac Domini Domini Jo-

hannis, eadem miseratione divini episcopi Torna-

censis, per dictum abbatem obtenlo, idem sanctis-
simus confessor Domini Arnulphus exslitit solemni-
ler ad uovum feretrum honorifice argento et auro
decoratum translatus, et reconditus est.

< Ad bumilem igitur supplicationem horiorabi-
lium virorum curati pfovisorumque fabricaj paro-
chialiseceiesisedeTidegheem, diciseTornacensisdio-

cesis, unde idemgloriosus sanctus Arnulphus exslilil

oriundus, unani de eodem sanclissimo et gloriosis- ;
simo confessore reliquiam antedictis curalo etpro-
visoribus eamdem humiliter et devote petentibus
concessimus et donavimus, qruatenus in eadem ec-

clesia, locisque adjacentibus possel ardentius et de-
votius venerari et honorari, in quorum omnittm

prsemissorum testimoniumprsesentes litteras sigil-
lis noslris duximus roborandas, anno mense et die

suprascriptis. »

(50) Ce paragraphe a ete ecrit apres la mort d'A-
nianus par une niain du xv* ou xvi* siecle.

(51) Nous avohs reuni en un seul tableau, qui se
trouve plus bas, les annes des abbes d'Ouderibourg,
que nous trouvons disperses dans le ms. C'est la
qtfil faudra cliercher loutes celles dont il sera fail
muilion dans la suite.

A Omnibus prsediciis rite peractis idem Anianus
abbas fecit consecrari per Guillermum episcopum
Sareptanum sepediclum altare in cappella curtis
nostrse de Boomburck, anno Domini M°cccc "L"VIII°,
kalendis Augusti, quod erat in crastino S^i-Jacobi

Apostoli. Fecilque eodem anno reparationes multas
ibidem in domibus cum fossalis circumquaque.

Eodem anno dictus abbas redemit ex manibus
filiorum Egidii de Capella curtem noslram de He-

melgheem, quam tenebant ad vitam cum omnibus

domibus et pertinenciis. Pro quibus exposuit roille
lib. paris. et ultra. Istls temporibus reparatum fuit

fdssatum curtis nostrse vulgariter vocata; Sinte Aer-

nouds-Goed.

Anianus me conflari et sacratam nuncupari Pe-
tram fecit, in honore Su-Petri, Petro-aclore, anno
Domini M°cccc° LX°.

Ef me idem Anianus per ejusdem Petri manus si-

multempore, conflari fecit, Paulamque vocari.

Igilur (50)ANIANUSprsedictus Abbas XXYI3 hujus
loci, cujus arma hunc in moJum exstant (51), posl-
quam multa pia ,opera ebclesiaa nostra; contulissei,
in vinea.Domini haud segniler laborasset, undecimo

regiminis sui anuo migravit a secuio, anno mille-
simo quadringentesimo sexagesimo secundo, penul-
lima dicmensis Maii, sepultus est in medio choii

nostri cenobii.

Quoniam (52) videmus nostrorum abbatum eala<-

logum interruptum ob negiigentiam scriptorum,, jam
,, opere precium eslimamus supplere nmnerum, nt
'

posteri cognoscere possint, quo ordine quisque
vices suas gesserit. Igitur sicut ah antiquioribus
nostris accepimus, qui scribendi sttnt abbates sin-

gillatim exprimere intendimus.

^Post mortem Aniani abbatis videlicet CLEMENS

EGIDII,monachus hujus cenobii fit XXYII' abbas

hujus monasterii; illustrissimi ducis Burgundisc et

comitis Flandi'ia5 consiliarius. Qui abbas- hiijusce-
modi liabebat arma veluti figura haec ostendit. Hic